
Autor diplomové práce:

Studijní obor:

Název diplomové práce:

Evidenční číslo:

Vedoucí diplomové práce:

Oponentka diplomové práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

Te

V Olomouci 27.4.2018

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

4. Celkové zhodnocení práce

Student v diplomové práci zpracovává aktuální téma, které je mezi laickou i odbornou veřejností často vnímáno jako 

kontroverzní. Na diplomové práci oceňuj to, že student zůstává nestranný a veškeré teoretické i praktické údaje uvádí jako 

fakta, nikoliv jako hodnocení. 

Teoretické poznatky jsou zpracovány na velmi dobré úrovni - poznatky z odborné literatury student vhodně doplňuje 

vlastními komentáři. Výzkumná část odpovídá úrovni, která je kladena na práci tohoto typu. Výzkum má všechny 

potřebné náležitosti. Výsledky výzkumu jsou uvedeny přehledně. 

vysoký střední

x

nízký

x

5. Připomínky a otázky k obhajobě

Co Vás na výsledcích výzkumu nejvíce překvapilo?

Jak je možné využít výsledky výzkumu v praxi sociálního pedagoga?

Setkal jste se v průběhu výzkumu s nějakou silnou emocionální reakcí?

doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí diplomové práce

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

POSUDEK VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Marcela Fojtíková Roubalová, PhD.

doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

Tomáš Hlaváček 

Sociální pedagogika 

 30/18

Možnosti náhradní rodičovské péče u osob žijících v registrovaném 

partnerství


